1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(五) 公司与存在关联关系的财务公司、公司控股财务公司与关联方之间的金融业务

□适用 √不适用

(六) 其他重大关联交易

□适用 √不适用

   2021 年半年度报告

30 / 160

(七) 其他

□适用 √不适用

十一、重大合同及其履行情况

1 托管、承包、租赁事项

√适用 □不适用

(1) 托管情况

□适用 √不适用

(2) 承包情况

□适用 √不适用

(3) 租赁情况

√适用 □不适用

单位：万元  币种：人民币

出租

方名

称

租赁

方名

称

租赁

资产

情况

租赁

资产

涉及

金额

租赁

起始

日

租赁

终止

日

租赁

收益

租赁

收益

确定

依据

租赁

收益

对公

司影

响

是否

关联

交易

关联

关系

湖南

和顺

石油

股份

有限

公司

中国

石油

天然

气股

份有

限公

司湖

南销

售分

公司

易家

湾加

油站

791.61

2018

年 9 月

12 日

2034

年 5 月

12 日

59.69
租赁

合同
59.69 否

湖南

和顺

石油

股份

有限

公司

中石

油华

中分

公司

长兴

加油

站

547.71

2007

年 12

月 27

日

2027

年 12

月 27

日

17.07
租赁

合同
17.07 否

租赁情况说明：

无

2 报告期内履行的及尚未履行完毕的重大担保情况

□适用 √不适用

3 其他重大合同

□适用 √不适用

十二、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

   2021 年半年度报告

31 / 160

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 100,000,000 74.98   25,752,000 -14,160,000 11,592,000 111,592,000 64.36

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 100,000,000   25,752,000 -14,160,000 11,592,000 111,592,000 64.36

其中：境内非国有法

人持股
60,670,000 45.49   16,701,000 -5,000,000 11,701,000 72,371,000 41.74

境内自然人

持股
39,330,000 29.49   9,051,000 -9,160,000 -109,000 39,221,000 22.62

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人

持股

二、无限售条件流通

股份
33,380,000 25.03   14,262,000 14,160,000 28,422,000 61,802,000 35.64

1、人民币普通股 33,380,000 25.03   14,262,000 14,160,000 28,422,000 61,802,000 35.64

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 133,380,000 100   40,014,000 0 40,014,000 173,394,000 100

   2021 年半年度报告

32 / 160

   2021 年半年度报告

33 / 160

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

（1）公司于 2021 年 4 月 15 日披露《关于首次公开发行限售股部分上市流通的公告》（公告

编号：2021-007），股东龙小珍、共创盛景分别持有首次公开发行限售股 9,160,000 股、5,000,000

股，锁定期为自公司上市之日起十二个月，锁定期届满，合计 14,160,000 股限售股于 2021 年 4

月 20 日起上市流通。

（2）公司于 2021 年 4 月 19 日召开第二届董事会第十九次会议和 2021 年 5 月 17 日召开 2020

年年度股东大会审议并通过《关于公司 2020 年年度利润分配及资本公积转增股本方案的议案》，

其中公司拟向全体股东每 10 股以资本公积转增 3 股。公司于 2021 年 5 月 25 日披露《2020 年年

度利润分派实施公告》（公告编号：2021-024），2021 年 5 月 28 日为股权登记日，以 133,380,000